

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00014/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	Capacitor fixo polipropileno metalizado	Unidade	500	R\$ 26,9300	R\$ 13,0000	R\$ 6.500,0000

Marca: EPCOS

Fabricante: EPCOS

Modelo / Versão: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor permanente 40 UF X 250V, 50/60Hz com 2 fios, diversas utilizações, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 6.500,0000

09.214.319/0001-94 - APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	Conector	Unidade	100	R\$ 9,3200	R\$ 4,2300	R\$ 423,0000

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: Conector de barra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector tipo Sindal/Conector em barra, tensão 380V, 12 Bornes independentes, bitola de 6mm², material em polietileno, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 423,0000

11.178.569/0001-68 - LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Luminária iluminação pública	Unidade	2880	R\$ 663,6900	R\$ 330,0000	R\$ 950.400,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: LUXE 150W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária pública com tecnologia Led, potência 150W, formato retangular, eficácia luminosa igual ou superior a 140lm/W, luz na cor branca 5000k a 6500k, vida útil mínima de 50.000 horas, pintura especial anticorrosiva, voltagem de 100V-245V(bivolt), ângulo de abertura tipo II conforme NBR 5101, fluxo luminoso mínimo de 21.000 lumens, IRC Ra ≥ 70, corpo de alumínio com parafusos em aço inoxidável, tomada para relé fotoelétrico de 3 pinos devendo apresentar resistência de isolamento, rigidez dielétrica, capacidade de condução de correntes dos contatos e fixação mecânica dos condutores adequadas de forma a evitar risco de choque elétrico, superaquecimento e destravamento indevido dos pinos e cabos, os alojamentos das partes vitais (Led, sistema óptico secundário e controlador) devem ter no mínimo grau de proteção IP-66 conforme ABNT NBR IEC 60598-1:2010, as luminárias devem apresentar, no mínimo, grau de proteção IK08 segundo a norma ABNT NBR IEC 62262:2015, possuir um dispositivo de proteção contra surtos de tensão, encaixe do braço da luminária para braços de até 48mm de diâmetro com parafusos de fixação em aço inoxidável, certificação do INMETRO de desempenho impresso no seu corpo, as marcações devem ser indicadas de forma legível e indelevel na luminária, por meio de adesivo, gravação ou outro método que garanta legibilidade e indelevelidade, Certificada de acordo com portaria 62 do INMETRO de 17 de fevereiro de 2022, manual de instruções para instalação/utilização em Português (PT-BR).

Total do Fornecedor: R\$ 950.400,0000

22.745.664/0001-12 - FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Lâmpada vapor sódio alta pressão	Unidade	800	R\$ 36,7200	R\$ 14,0000	R\$ 11.200,0000

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: SO150E40-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio de alta pressão, formato tubular cristalino, potência nominal 150W, tensão elétrica 220V, tipo da base E40, fluxo luminoso mínimo de 14.000 Lúmens, temperatura de cor mínima 2000K, durabilidade (mediana) 24.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

13	Lâmpada vapor sódio alta pressão	Unidade	500	R\$ 28,3400	R\$ 16,0000	R\$ 8.000,0000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: SO250E40-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio de alta pressão, formato tubular cristalino, potência nominal 250W, tensão elétrica 220V, tipo da base E40, fluxo luminoso mínimo de 24.000 Lúmens, temperatura de cor mínima 2000K, durabilidade (mediana) 24.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

19	Plafonier	Unidade	1200	R\$ 3,5700	R\$ 2,8000	R\$ 3.360,0000
----	-----------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DEMILED

Fabricante: DEMILED

Modelo / Versão: PLAFON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon em PVC redondo simples, com soquete de porcelana tipo E27, tensão elétrica 220W, na cor branca, para uma lâmpada com potência de até 100W, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 22.560,0000

27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Lâmpada vapor metálico	Unidade	600	R\$ 88,9200	R\$ 20,8500	R\$ 12.510,0000

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lâmpada vapor metálico, luz na cor branca cristalina, potência nominal 400W, tensão elétrica 220V, formato tubular de alta pressão, tipo da base E40, durabilidade (mediana) 15.000 horas, fluxo luminoso igual ou maior a 32.000 Lúmens, temperatura de cor mínima 5000K, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação."

4	Lâmpada led	Unidade	1000	R\$ 15,1900	R\$ 5,3100	R\$ 5.310,0000
---	-------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: TASCHIBRA

Fabricante: TASCHIBRA

Modelo / Versão: TASCHIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led, potência nominal 15W, tensão elétrica 220V, Led na cor branca 6500K, frequência 60Hz, tipo da base E27, durabilidade (mediana) 15.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.

5	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2500	R\$ 20,2700	R\$ 7,8500	R\$ 19.625,0000
Marca: KIAN Fabricante: KIAN Modelo / Versão: KIAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led, potência nominal 20W, tensão elétrica 220V, Led na cor branca 6500K, frequência 60HZ, tipo da base E27, durabilidade (mediana) 15.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação						
6	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2500	R\$ 29,6900	R\$ 11,6600	R\$ 29.150,0000
Marca: TA Fabricante: TASCHIBRA Modelo / Versão: TASCHIBRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led, potência nominal 30W, tensão elétrica 220V, Led na cor branca 6500K, frequência 60HZ, tipo da base E27, durabilidade (mediana) 15.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
8	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 56,8900	R\$ 20,4700	R\$ 10.235,0000
Marca: TASCHIBRA Fabricante: TASCHIBRA Modelo / Versão: TASCHIBRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led, potência nominal 50W, tensão elétrica 220V, Led na cor branca 6500K, frequência 60HZ, tipo da base E27, durabilidade (mediana) 15.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação						
9	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1500	R\$ 10,3400	R\$ 7,0300	R\$ 10.545,0000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: AVANT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led tubular T8, potência nominal 9/10 W, voltagem Bivolt, luz na cor branca 6500K, medida 60cm, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
10	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2000	R\$ 14,8400	R\$ 9,1400	R\$ 18.280,0000
Marca: AV Fabricante: AVANT Modelo / Versão: AVANT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led tubular T8, potência nominal 18/20 W, voltagem Bivolt, luz na cor branca 6500K, medida 120cm, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
14	<u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	500	R\$ 37,1000	R\$ 21,4600	R\$ 10.730,0000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lâmpada vapor de sódio de alta pressão, formato tubular cristalino, potência nominal 400W, tensão elétrica 220V, tipo da base E40, fluxo luminoso mínimo de 46.000 Lúmens, temperatura de cor mínima 2000K, durabilidade (mediana) 24.000 horas, certificação do INMETRO impresso na embalagem, posição de funcionamento universal, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação."						
27	<u>Luminária</u>	Unidade	700	R\$ 21,5500	R\$ 11,8700	R\$ 8.309,0000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária de emergência autônoma 30 Led's, consumo de energia 2W, bivolt automático 110/220V, bateria Lítio 3,7V, 1.000mAh (recarregável), autonomia de até 6 horas, atender os requisitos exigidos pelas normas nacionais (NBR 10898), garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
31	<u>Luminária iluminação pública</u>	Unidade	100	R\$ 426,0400	R\$ 198,0000	R\$ 19.800,0000
Marca: TECNOWATT Fabricante: TECNOWATT Modelo / Versão: TECNOWATT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luminária pública fechada, com alojamento integrado para equipamento auxiliar embutido internamente no corpo da luminária sendo que o chassi metálico deverá ser fixado na parte da luminária com encaixe do braço, corpo único em alumínio injetado a alta pressão com espessura uniforme, para lâmpada a vapor sódio de 250W, refrator em vidro liso plano ou curvo transparente e temperado, dotado de fecho engate rápido em aço inox, grau de proteção de todo conjunto óptico IP-66, refletor interno em liga de alumínio com 99,5% de pureza, anodizado, polido e selado, corpo do porta lâmpadas de porcelana, partes condutoras devem ser em latão niquelado com rosca E-40/40, terminais e parafusos para fixação dos condutores em latão niquelado conforme norma ABNT NBR IEC 60238:2005, porta-lâmpada ou as partes ópticas ajustáveis devem conter as marcas de referência apropriadas conforme norma ABNT NBR IEC 60238:2005, ângulo de abertura tipo II conforme NBR 5101, possuir a fiação interna necessária para sua ligação identificando o cabo correspondente ao contato central da lâmpada, tomada para relé fotoelétrico de 3 pinos deve ser de material eletricamente isolante e seus contatos devem ser de latão estanhado e próprios para suportar corrente nominal de 10A, apresentar graus mínimos de proteção conforme ABNT NBR IEC 60598-1:2010 e grau de proteção IK08 de acordo com a norma ABNT NBR IEC 62262:2015, fixação em braço ou poste metálico curvo de 60,3mm de diâmetro externo, cabos condutores com isolamento de silicone ou PVC e anti-chama, acabamento externo em pintura poliéster eletrostático na cor cinza claro, certificação do INMETRO de desempenho impresso no seu corpo, as marcações devem ser indicadas de forma legível e indelevel na luminária, por meio de adesivo, gravação ou outro método que garanta legibilidade e indelevelidade, Certificada de acordo com portaria 62 do INMETRO de 17 de fevereiro de 2022, manual de instruções para instalação/utilização em Português (PT-BR)."						
32	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	800	R\$ 114,4200	R\$ 57,2000	R\$ 45.760,0000
Marca: JRC Fabricante: JRC Modelo / Versão: JRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para luminária pública (1 pétala), fabricado em aço galvanizado a fogo SAE 1010/1020 conforme norma NBR 6323, diâmetro da base de fixação ao poste 76,2mm e diâmetro do braço de fixação à luminária 60,3mm, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
33	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 114,4200	R\$ 57,2000	R\$ 11.440,0000
Marca: JRC Fabricante: JRC Modelo / Versão: JRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para luminária pública (1 pétala), fabricado em aço galvanizado a fogo SAE 1010/1020 conforme norma NBR 6323, diâmetro da base de fixação ao poste 76,2mm e diâmetro do braço de fixação à luminária 60,3mm, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
34	<u>Peça</u>	Unidade	1125	R\$ 135,3600	R\$ 74,4000	R\$ 83.700,0000
Marca: JRC Fabricante: JRC Modelo / Versão: JRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para luminária pública (2 pétalas), fabricado em aço galvanizado a fogo SAE 1010/1020 conforme norma NBR 6323, diâmetro da base de fixação ao poste 76,2mm e diâmetro do braço de fixação à luminária 60,3mm, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
37	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	250	R\$ 156,8000	R\$ 91,7000	R\$ 22.925,0000
Marca: JRC Fabricante: JRC Modelo / Versão: JRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para luminária pública (3 pétalas), fabricado em aço galvanizado a fogo SAE 1010/1020 conforme norma NBR 6323, diâmetro da base de fixação ao poste 76,2mm e diâmetro do braço de fixação à luminária 60,3mm, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
46	<u>Ignitor</u>	Unidade	600	R\$ 22,0500	R\$ 9,9000	R\$ 5.940,0000
Marca: HID Fabricante: HID Modelo / Versão: HID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ignitor de Iluminação eletrônica, adaptado para lâmpada vapor de sódio/metálica de 70-400W, faixa de pulso 3KV a 4,5KV, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
48	<u>Capacitor fixo polipropileno metalizado</u>	Unidade	500	R\$ 14,9200	R\$ 8,5100	R\$ 4.255,0000
Marca: SIBRATEC Fabricante: SIBRATEC Modelo / Versão: SIBRATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor permanente 20 UF X 250V, 50/60Hz com 2 fios, diversas utilizações, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						

						Total do Fornecedor:	R\$ 318.514,0000
30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMACAO LTDA LTDA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
50	<u>Chave liga,desliga</u>	Unidade	50	R\$ 62,0500	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	
Marca: STARK ELECTRIC Fabricante: STARK ELECTRIC Modelo / Versão: BOTOEIRA 30A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave liga,desliga - Chave Liga/Desliga Aplicação: Ar Condicionado De 18.000 Btu'S , Localização Chave: Painéis Ou Bastidores , Quantidade Posições: 2 E 2 Polos , Características Adicionais: Chave Seletora , Tensão Alimentação: 110/220 V, Corrente Máxima: 25							
						Total do Fornecedor:	R\$ 2.500,0000
36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
22	<u>Luminária</u>	Unidade	1000	R\$ 32,8300	R\$ 15,6400	R\$ 15.640,0000	
Marca: avant Fabricante: avant Modelo / Versão: Luminária Tipo: Sobrepor , Material Corpo: Alumíni Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Tipo: Sobrepor , Material Corpo: Alumínio , Formato: Quadrado , Tipo Lâmpada: Led , Cor: Branca , Dimensões: 22 X 22 X 4 CM, Posição Relativa: Sobrepor , Aplicação: Iluminação Interna , Material Difusor: Policarbonato Leitoso , Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal Lâmpada: 18 W, Temperatura De Cor: 6.000							
23	<u>Luminária</u>	Unidade	1000	R\$ 53,7200	R\$ 15,2300	R\$ 15.230,0000	
Marca: luzsolar Fabricante: luzsolar Modelo / Versão: Luminária Tipo: Pública , Material Corpo: Alumínio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Tipo: Pública , Material Corpo: Alumínio Injetado Alta Pressão , Tipo Lâmpada: Led , Cor: Luz Branca Frio , Características Adicionais: Voltagem Lâmpada Bivolt , Potência Nominal Lâmpada: 40							
30	<u>Luminária iluminação pública</u>	Unidade	400	R\$ 426,0400	R\$ 247,8000	R\$ 99.120,0000	
Marca: olivo Fabricante: olivo Modelo / Versão: Luminária Iluminação Pública Modelo: Pétala , Apli Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Iluminação Pública Modelo: Pétala , Aplicação: Lâmpada Led , Potência Nominal Lâmpada: 50 W, Quantidade Lâmpadas: 1 UN, Normas Técnicas: Iso 90001:2000 E Iso 14001 , Características Adicionais: Dimensões: 49 X 26 X 12 Cm							
35	<u>Peça</u>	Unidade	375	R\$ 135,3600	R\$ 82,6000	R\$ 30.975,0000	
Marca: rriluminação Fabricante: rriluminação Modelo / Versão: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Materi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente , Aplicação: Luminária 2 Pétalas							
36	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	750	R\$ 156,8000	R\$ 94,4000	R\$ 70.800,0000	
Marca: rriluminação Fabricante: rriluminação Modelo / Versão: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Materi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente , Aplicação: Luminária 3 Pétalas							
38	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	1125	R\$ 171,8100	R\$ 106,2000	R\$ 119.475,0000	
Marca: rriluminação Fabricante: rriluminação Modelo / Versão: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Materi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente , Aplicação: Luminária 4 Pétalas							
39	<u>Peça , acessório iluminação</u>	Unidade	375	R\$ 171,8100	R\$ 106,2000	R\$ 39.825,0000	
Marca: rriluminação Fabricante: rriluminação Modelo / Versão: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Materi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça / Acessório Iluminação Tipo: Suporte , Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente , Aplicação: Luminária 4 Pétalas							
53	<u>Cabeçote eletroduto</u>	Unidade	150	R\$ 13,7100	R\$ 8,2600	R\$ 1.239,0000	
Marca: fundi Fabricante: fundi Modelo / Versão: Cabeçote Eletroduto Material: Alumínio , Aplicação Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabeçote Eletroduto Material: Alumínio , Aplicação: Manutenção , Características Adicionais: Para Entrada De Energia , Bitola: 2 1/2 PO							
55	<u>Contator</u>	Unidade	100	R\$ 102,9600	R\$ 53,1800	R\$ 5.318,0000	
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Aplicação: Banco Capacitor , Frequência: 50/60 HZ, Número E Tipo De Contatos Principais: 3na , Modelo2: Cwmc25 , Tipo: Trifásico , Grau Proteção: Ip10Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Aplicação: Banco Capacitor , Frequência: 50/60 HZ, Número E Tipo De Contatos Principais: 3na , Modelo2: Cwmc25 , Tipo: Trifásico , Grau Proteção: Ip10							
56	<u>Contator</u>	Unidade	50	R\$ 163,3000	R\$ 64,2400	R\$ 3.212,0000	
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Aplicação: Banco Capacitor , Frequência: 50/60 HZ, Número E Tipo De Contatos Principais: 3na , Modelo2: Cwmc25 , Tipo: Trifásico , Grau Proteção: Ip10							
58	<u>Contator</u>	Unidade	25	R\$ 868,1400	R\$ 227,6000	R\$ 5.690,0000	
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Número Pólos: 3 , Tensão Trabalho: 220 V, Aplicação: Banco Capacitor , Frequência: 50/60 HZ, Número E Tipo De Contatos Principais: 3na , Modelo2: Cwmc25 , Tipo: Trifásico , Grau Proteção: Ip10							
59	<u>Conector</u>	Unidade	100	R\$ 19,6600	R\$ 4,1600	R\$ 416,0000	
Marca: interneed Fabricante: interneed Modelo / Versão: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gás , Tipo: Macho , Características Adicionais: Anilha , Bitola: 1/8 PO							
60	<u>Conector</u>	Unidade	100	R\$ 12,6000	R\$ 4,1600	R\$ 416,0000	
Marca: interneed Fabricante: interneed Modelo / Versão: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gás , Tipo: Macho , Características Adicionais: Anilha , Bitola: 1/8 PO							
62	<u>Conector</u>	Unidade	200	R\$ 9,4800	R\$ 5,3100	R\$ 1.062,0000	
Marca: jng Fabricante: jng Modelo / Versão: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gás , Tipo: Macho , Características Adicionais: Anilha , Bitola: 1/8 PO							
63	<u>Conector</u>	Unidade	300	R\$ 12,9500	R\$ 3,3100	R\$ 993,0000	
Marca: fundi Fabricante: fundi Modelo / Versão: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Material: Aço , Aplicação: Cilindro De Gás , Tipo: Macho , Características Adicionais: Anilha , Bitola: 1/8 PO							

65	<u>Conexão metálica</u>	Unidade	150	R\$ 31,2900	R\$ 25,9100	R\$ 3.886,5000
Marca: elecon Fabricante: elecon Modelo / Versão: Conexão Metálica Material: Aço Carbono Galvanizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Metálica Material: Aço Carbono Galvanizado , Bitola: 75 MM, Aplicação: Estação Rebaixadora De Distribuição De Energia , Características Adicionais: Tipo Curva 90°						
66	<u>Conexão metálica</u>	Unidade	150	R\$ 6,5200	R\$ 5,8500	R\$ 877,5000
Marca: elecon Fabricante: elecon Modelo / Versão: Conexão Metálica Material: Aço Carbono Galvanizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Metálica Material: Aço Carbono Galvanizado , Bitola: 75 MM, Aplicação: Estação Rebaixadora De Distribuição De Energia , Características Adicionais: Tipo Curva 90°						
Total do Fornecedor:						R\$ 414.175,0000

37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	600	R\$ 36,3500	R\$ 14,2700	R\$ 8.562,0000
Marca: EMPALUX Fabricante: STARMAX Modelo / Versão: STARMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio de alta pressão, modelo Ovoide, potência nominal 70W, tensão elétrica 220V, tipo da base E27, fluxo luminoso mínimo de 5.500 Lúmens, temperatura de cor mínima 2000K, durabilidade (mediana) 24.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
20	<u>Plafonier</u>	Unidade	1200	R\$ 7,1200	R\$ 3,0200	R\$ 3.624,0000
Marca: DEMI Fabricante: PLAFONIER Modelo / Versão: PLAFONIER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon em PVC redondo duplo, com soquete de porcelana tipo E27, tensão elétrica 220W, na cor branca, para duas lâmpadas com potência de até 100W, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
21	<u>Arandela</u>	Unidade	1000	R\$ 63,7900	R\$ 30,8000	R\$ 30.800,0000
Marca: DEMI Fabricante: ARANDELA Modelo / Versão: ARANDELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arandela Led oval flat, potência nominal 14W, luz na cor branca 6500K, voltagem bivolt, índice de proteção IP 65, material em policarbonato na cor branca, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
24	<u>Luminária</u>	Unidade	500	R\$ 23,0700	R\$ 9,3500	R\$ 4.675,0000
Marca: DEMI Fabricante: ARANDELA Modelo / Versão: ARANDELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária de parede tipo arandela tartaruga, uso externo, base do soquete E27, material em policarbonato na cor preta, compatível com lâmpadas de até 40W, certificado na qualidade com base no ISO 9001:2008, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
47	<u>Chave partida estática</u>	Unidade	200	R\$ 350,3000	R\$ 167,9800	R\$ 33.596,0000
Marca: EXATRON Fabricante: BDT2SA Modelo / Versão: BDT2SA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de comando de grupo 2x30A com disjuntor, tensão 380V~50/60Hz, tomada (base) embutida, suporte de fixação em aço carbono, zincado a fogo, acionamento magnético através de contactora, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
57	<u>Contator</u>	Unidade	50	R\$ 336,4300	R\$ 176,0400	R\$ 8.802,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: CST Modelo / Versão: CST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator tripolar, corrente de 45A, com bobina em 220/380V, tensão nominal mínima de 500V, categoria AC- 2 E AC-3, grau de proteção: terminais principais IP- 10/contato auxiliares IP-20, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
Total do Fornecedor:						R\$ 90.059,0000

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	500	R\$ 88,9200	R\$ 37,0000	R\$ 18.500,0000
Marca: INBRAX Fabricante: INBRAX Modelo / Versão: INBRAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico, cor da luz azul, potência nominal 400W, tensão elétrica 220V, formato tubular de alta pressão, tipo da base E40, durabilidade (mediana) 10.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
2	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	500	R\$ 88,9200	R\$ 37,0000	R\$ 18.500,0000
Marca: INBRAX Fabricante: INBRAX Modelo / Versão: INBRAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico, luz na cor verde, potência nominal 400W, tensão elétrica 220V, formato tubular de alta pressão, tipo da base E40, durabilidade (mediana) 10.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação.						
Total do Fornecedor:						R\$ 37.000,0000

42.698.864/0001-79 - AUGÉ LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	300	R\$ 360,7400	R\$ 121,5000	R\$ 36.450,0000
Marca: HNQ Fabricante: HNQ Modelo / Versão: 2,5MT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO FIXAÇÃO POR PARAFUSO, DIÂMETRO TUBO 60 MM, COMPRIMENTO 300 MM, ACESSÓRIOS SUPORTE P/FIXAÇÃO, APLICAÇÃO LUMINÁRIA EXTERNA, INSTALAÇÃO POSTE DE METAL						
41	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	200	R\$ 360,7400	R\$ 121,5000	R\$ 24.300,0000
Marca: HNQ Fabricante: HNQ Modelo / Versão: 2,5MT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO FIXAÇÃO POR PARAFUSO, DIÂMETRO TUBO 60 MM, COMPRIMENTO 300 MM, ACESSÓRIOS SUPORTE P/FIXAÇÃO, APLICAÇÃO LUMINÁRIA EXTERNA, INSTALAÇÃO POSTE DE METAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 60.750,0000

44.056.672/0001-94 - T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Luminária</u>	Unidade	800	R\$ 144,1200	R\$ 23,1000	R\$ 18.480,0000
Marca: lumanti Fabricante: lumanti Modelo / Versão: LLER624F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA EMBUTIR REDONDA BRANCA FLAT LED 24W AUTOVOLT6500K 295X7,5						
26	<u>Luminária</u>	Unidade	200	R\$ 144,1200	R\$ 23,1000	R\$ 4.620,0000

Marca: lumanti						
Fabricante: lumanti						
Modelo / Versão: LLER624F						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA EMBUTIR REDONDA BRANCA FLAT LED 24W AUTOVOLT6500K 295X7,5						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.100,0000
48.201.346/0001-84 - 48.201.346 RAFAEL RODRIGUES MORAES						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Conexão metálica</u>	Unidade	150	R\$ 8,5100	R\$ 7,0700	R\$ 1.060,5000
Marca: ZETONE						
Fabricante: ZETONE						
Modelo / Versão: Curva em aço galvanizado, ângulo de 90 graus, diâm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva em aço galvanizado, ângulo de 90 graus, diâmetro 1", garantia mínima de 03 (três) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação. MARCA ZETONE						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.060,5000
88.611.264/0001-22 - INTRAL SA INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2000	R\$ 56,8900	R\$ 18,2500	R\$ 36.500,0000
Marca: Intral/Aledis						
Fabricante: Intral SA						
Modelo / Versão: 07393/06656						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada LED 50W Lâmpada Led, potência nominal 50W, tensão elétrica 220V, Led na cor branca 6500K, frequência 60HZ, tipo da base E27, durabilidade (mediana) 15.000 horas, posição de funcionamento universal, certificação do INMETRO impresso na embalagem, garantia mínima de 12 (doze) meses junto ao fabricante contra defeitos de fabricação						
Total do Fornecedor:						R\$ 36.500,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 1.963.541,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar